
Fabrycznie dostosowana nieprzywierająca
aluminiowa / aluminiowa półkula Ball Muffin
Cake Pan Mini Cupcake Blacha do pieczenia
do użytku komercyjnego i przemysłowego
Główne cechy Nieprzywierająca półkula piłka foremka do ciasta mini muffinowa
blacha do pieczenia mini babeczek
1.  Ta  blacha  do  pieczenia  muffinek  wykonana  jest  z  f  wysokiej  jakości  materiał  aluminiowy  /  alusteel,  o  szybkim
przewodnictwie cieplnym, odporności na wysoką temperaturę, odporności na korozję chemiczną, dużej twardości, dużej
odporności na zużycie.
2.  Powierzchnia  pokryta  nieprzywierającą  powłoką  nie  wymaga dużego  i  częstego  smarowania  olejem,  co  zapobiega
przywieraniu pieczonych potraw i jest wygodna w użytkowaniu.
3. Ta nieprzywierająca blacha do pieczenia została zaprojektowana z oddzielnymi wnękami do pieczenia każdej muffinki bez
przyklejania się lub przypalania.
3. Cała blacha do pieczenia miała na dole 2 pręty wzmacniające trwałość, poprawiające sztywność i wytrzymałość blachy do
intensywnego użytku przemysłowego.
4. Ta taca wykorzystuje metodę tacki-blokowania, specjalnie uformowane miseczki są wciskane i łączone z ramą tacy. Ta
metoda sprawia, że blacha jest wyjątkowo trwała i ma doskonałe właściwości wypiekowe.
5. Tsingbuy fabryka foremek do mini babeczek jest profesjonalistą w branży form piekarniczych i specjalizuje się w
produkcji form na zamówienie, wykorzystywanych na liniach maszynowych przemysłu spożywczego.
Zdjęcia produktów nieprzywierającej półkuli forma do ciasta mini muffin pan mini
babeczka blacha do pieczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-Round-Mini-Muffin-Pan.html












Więcej rodzajów wieloformatowych form do pieczenia
Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych z ponad 12-letnim doświadczeniem
w branży piekarniczej. Dostosowanie przemysłowych form do pieczenia z wieloma formami od Tsingbuy producent mini
tacek na babeczki  to najlepszy wybór, jeśli  masz potrzeby. Nasze produkty zostały wywiezione do Europy, Ameryki,
Australii / Nowej Zelandii, Bliskiego Wschodu, Azji, Afryki i innych obszarów. Z niecierpliwością czekamy na połączenie rąk z
coraz większą liczbą międzynarodowych klientów w produkcji przemysłowych wieloformatowych form do pieczenia, aby
cieszyć się urokiem kwalifikowanych wyrobów do pieczenia. Wymienione poniżej przemysłowe formy do pieczenia z wieloma
formami są w celach informacyjnych, w fabryce mamy o wiele więcej form z wieloma formami. Prosimy o kontakt z wszelkimi
Państwa potrzebami i wymaganiami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-Stick-Aluminum-Square-Muffin-Pan-Mini-Cupcake-Baking-Tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-Stick-Aluminum-Square-Muffin-Pan-Mini-Cupcake-Baking-Tray.html








Pokaz fabryczny















Oprócz hurtowa mini foremka do babeczek, zapewniamy również niestandardowy wózek do
chleba ze stali nierdzewnej, który można upiec w piekarniku. Zapraszamy do kontaktu z nami w
dowolnym momencie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-mini-cupcake-baking-tray.html

